
 

令和３（2021）年８月 26 日 

 

 保護者様 

 

東淀川区ＰＴＡ協議会 

東淀川区役所 

 

 

令和３年度高校等進学説明会の中止について 

 

 

平素は、大阪市政及び東淀川区政にご理解ご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、先にご案内いたしておりました、９月４日の「高校等進学説明会」につ

きまして、当区及び当区 PTA 協議会といたしましては、新型コロナウイルス感

染症の状況を踏まえ、感染対策の徹底を講じながら、開催に向けて準備を進めて

おりましたが、これまでにない感染拡大の状況に鑑み、今年度は中止いたします。 

保護者の皆様方におかれましては、ご来場のご予定をいただいたかと存じま

すが、ご理解いただきますよう何卒よろしくお願いいたします。また、開催直前

でのお知らせとなりましたことをお詫び申し上げます。 

今後、お子様の高校等進学に伴う取組に関しまして、何らかのご案内がさせて

いただける場合は改めてお知らせいたしますので、今後ともご理解ご協力いた

だきますようよろしくお願いいいたします。 

 

 

 

【お問い合せ】 

東淀川区役所保健福祉課（子育て・教育） 

担 当：石原・福知 

電  話：06-4809-9807 

ＦＡＸ：06-4809-9928 


